
 
 

NOTIS SEBUTHARGA 
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat Tempatan yang berdaftar 
dengan Kementerian Kewangan Malaysia bertaraf Bumiputera atau bukan 
Bumiputera dalam kod bidang yang berkaitan dan masih sah tempohnya serta 
masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi bekalan dan 
perkhidmatan berikut:- 

 
 

No. Sebutharga : SH(MDT)06/2020-S 

Tajuk Sebutharga : SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG DAN 
MENGUJI PERALATAN RANGKAIAN 
SERTA UNINTERRUPTIBLE POWER 
SUPPLY (UPS) DAN KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI PEJABAT MAJLIS DAERAH 
TAMPIN 

Kod Bidang : 210101, 210105 

Tarikh Buka : 19 Oktober 2020 (Isnin) 

Tarikh Tutup : 2 November 2020 (Isnin) 

 
Spesifikasi peralatan seperti di LAMPIRAN A.  
 
Dokumen Tawaran Sebutharga hendaklah di masukkan dalam satu sampul surat 
dan catatkan Tajuk Sebutharga dan Nombor Sebutharga serta dimasukkan ke 
dalam Peti Sebutharga di alamat seperti berikut :- 
  

BAHAGIAN TEKNOLOGI MAKLUMAT, 
PEJABAT MAJLIS DAERAH TAMPIN, 
73000 TAMPIN,  
NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS 
 

Selaras dengan Perintah Kawalan Pergerakan Pemulihan (PKPP) jika Dokumen 
Sebut Harga tidak dapat diserahkan dengan tangan, Penyebut Harga hendaklah 
menghantar Dokumen tersebut dengan pos, faks atau melalui email kepada 
urusetia supaya tiba pada atau sebelum masa dan di tempat yang ditetapkan. 
 
Tarikh tutup 2 November 2020 (Isnin) jam 12.00 tengah hari 
 
Sebutharga yang lewat diterima dari tarikh dan masa ditetapkan TIDAK AKAN 
DIPERTIMBANGKAN. Majlis Daerah Tampin tidak terikat untuk menerima 
tawaran terendah atau mana-mana tawaran. Sebarang pertanyaan berkenaan 
sebutharga boleh hubungi En. Mohd Firdaus bin Haron, di talian tel. 06-4414362. 
 
 
 



 
LAMPIRAN A 

 
SPESIFIKASI PERALATAN RANGKAIAN DAN UNINTERRUPTIBLE POWER 

SUPPLY (UPS) 

BIL ITEM SPESIFIKASI MINIMUM 

1. 
 

Switch – 7 Unit  

I/O ports and slots -24 Port RJ-45 autosensing Gigabit Layer 2 
-4 Gigabit Ethernet / SFP ports dual-personality 

Processor 800 MHz, 128 MB flash, 256 MB DDR3 DIMM 

Mounting and enclosure Mounts in an EIA-standard 19-inch telco rack or 
equipment cabinet include rack-mounting kit  

Throughput up to 41.6 Mpps (64-byte packets) 

Switching capacity 56 Gbps 

MAC address table size 16000 entries 

Operating temperature 32°F to 113°F (0°C to 45°C) 

Management Features Web Browser Network Management 

Design Rackmount 

Warranty 1 Years 

2. Uninterruptible Power Supply (UPS)  
– 1 Unit 

 

Capacity 2000VA 

Waveform Pure Sinewave 

Output Socket 8 

Battery Type Sealed Lead Acid Maintenance Free battery 

Backup time 15 – 20 minutes 

Status Indicator LCD Display (Load Level, battery Voltage, AC Mode, 
Bypass Mode) 

Communication Management Software (Support Windows & Linux) 
Interface Port USB, RS232 

Protection Spike, Surge, Lightning Protection, Overload Short 
Circuet Protection 

Design Rackmount 
Warranty 1 Years 

3. Uninterruptible Power Supply (UPS)  
– 11 Unit 

 

Capacity 1000VA 

Waveform Simulated Sinewave 

Output Socket 4 

Battery Type Sealed Lead Acid Maintenance Free battery 

Backup time 15 – 20 minutes 

Status Indicator LCD Display (Load Level, battery Voltage, AC Mode, 
Bypass Mode) 

Communication Management Software (Support Windows & Linux) 
Interface Port USB 

Protection Spike, Surge, Overload & Lightning Protection 

Design Tower 
Warranty 1 Years 

 

Catatan : Harga tawaran mestilah termasuk kerja-kerja membekal, menghantar, memasang 

dan menguji. Sila sertakan bersama tawaran sebutharga ini risalah/brosur bagi peralatan yang 

dicadangkan. 


